parte delle attività e depositare i materiali nei container oggetto del presente affidamento. 
2. L'importo dei corrispettivi per la succitata prestazione, calcolato sulla scorta di esplorazioni 
di  mercato,  risulta  presuntivamente  stimato  in  €23.350,00=  (Euro 
ventitremilatrecentocinquanta/00= (oneri fiscali esclusi)

3. All'importo succitato sarà applicato il ribasso offerto.

ART. 2 - CONDIZIONI DI ESECUZIONE
1.  L'affidatario  dichiara  di  essere  disponibile  a  dare  avvio  all'esecuzione  del  servizio 
immediatamente dopo l'approvazione della determina di affidamento dell'incarico.